15-02-2024 04:49:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nosso pedido se funda no fato de que, por ser o Sabiazinho um Centro de Treinamento de Para-atletas, o
fluxo de cadeirantes que utilizam essa linha é grande, e, o ônibus que é utilizados atualmente possui somente um lugar
para cadeirantes.

que se proceda a troca do ônibus utilizado na Linha 105 - Santa Mônica / Terminal Central.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2017

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, JARDIM FINOTTI, 38.408-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - VEÍCULO COM ACESSIBILIDADE Nº 9455/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 04:49:33

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total